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Na osnovu člana 37. i  117. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo («Službene 
novine Kantona Sarajevo» – Drugi novi prečišćeni tekst, broj 41/12)  Skupština Kantona 
Sarajevo na sjednici održanoj dana 30.01.2013. godine donijela je

Prijedlog

O D L U K U  
O IZMJENI ODLUKE O IZBORU PREDSJEDAVAJUĆIH, ZAMJENIKA 

PREDSJEDAVAJUĆIH I ČLANOVA STALNIH RADNIH TIJELA, SKUPŠTINE KANTONA 
SARAJEVO

1. U Komisiji za ustavna pitanja

- razrješava se Predrag Kojović, član Naše stranke,
- bira se Tarik Haverić, član Naše stranke.

2. U Komisiji za izbor i imenovanja i administrativna pitanja

  -razrješava se Mirjana Malić predsjedavajuća komisije (SDP-BiH) i
                        Elmedin Konaković, zamjenik predsjedavajuće (SDA),

  -bira se Elmedin Konaković, predsjedavajući komisije (SDA) i        
               Mirjana Malić zamjenik predsjedavajućeg (SDP-BiH).

   

3. Komisija za pravdu i ljudska prava i građanske slobode

- razrješava se Nermin Pećanac, član (SDU),
- bira se Faruk Efendić, član (SDP-BiH).

 4. Komisija za poljoprivredu, šumarstvo, vodoprivredu i prehrambenu industriju

   - razrješava se Nermin Pećanac, član (SDU) i
                            Mirsad Pindžo, član (samostalni zastupnik),
   - bira se Mujo Hošić, član (SDU) i

         Selma Filipović, član (SBB).
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5. Komisija za zaštitu kulturno-historijskog naslijeđa

- razrješava se Danis Tanović, predsjedavajući komisije(Naša stranka) i
  Izudin Bajrović, član (SBB),

      - bira se Izudin Bajrović, predsjedavajući komisije (SBB) i       
                    Tarik Haverić, član (Naša stranka)

6. Komisija za obilježavanje, čuvanje i njegovanje historijskih događaja i ličnosti

 - razrješava se Sabahudin Hodžić, zamjenik predsjedavajućeg (samostalni poslanik)
-  bira  se Senad Čopra,  zamjenik predsjedavajućeg (klub  samostalnih  poslanika-vanjski 

član)

7. Komisija za prostorno uređenje,  stambeno-komunalnu politiku,  infrastrukturu i 
zaštitu okoliša

- razrješava se Hadžem Hajdarević, član (SDP-BiH),
- bira se Besim Mehmedić, član (samostalni zastupnik)

8. Komisija za zaštitu  javnog zdravlja, sanitarnu zaštitu i zaštitu stanovništva

- razrješava se Selma Filipović, član (SBB) i
                         Fikreta Mulaosmanović, član (samostalna zastupnica),
- bira se Mujo Hošić, član (SDU) i
              Esed Radeljaš, član (BOSS).

9. Komisija za budžet i finansije

- razrješava se Amir Zukić, predsjedavajući komisije (SDA),
                        Nedžad Fazlija, zamjenik predsjedavajućeg (SDP-BiH) i
                        Belma Mujadinović, član (SDP-BiH- vanjski član)
- bira se Mirsad Pindžo, predsjedavajući komisije (samostalni zastupnik),
              Amir Zukić, zamjenik predsjedavajućeg (SDA) i
              Senad Herenda, član (SDA-vanjski član).   

10. Komisija za mlade

- razrješava se Branislav Crnogorac, predsjedavajući komisije (SDP),
                         Haris Alić, zamjenik predsjedavajućeg (SDA) i
                         Adnan Solaković, član (SBB).
- bira se Haris Alić, predsjedavajući komisije (SDA),
              Branislav Crnogorac, zamjenik predsjedavajućeg (SDP-BiH) i
              Fikreta Mulaosmanović, član (samostalna zastupnica).
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11. Komisija za boračka pitanja

- razrješava se Faruk Efendić, predsjedavajući komisije (SDP-BiH) i
                         Enes Zeković, član (samostalni zastupnik),
- bira se Enes Zeković, predsjedavajući komisije (samostalni zastupnik) i
              Sabahudin Hodžić, član (samostalni zastupnik).

12. Komisija za jednakopravnost spolova

- razrješava se Senad Alić, član (SDA-vanjski član),
- bira se Belma Mujadinović, član (SDP-BiH-vanjski član)

13. Komisija za sigurnost

            - razrješava se Ismet Dahić, član (SDA-vanjski član) i
                         Faruk Efendić, član (SDP-BiH),
             - bira se Osman Lindov, član (SDA-vanjski član) i

      Enes Zeković, član (samostalni zastupnik)

14. Komisija za kulturu i sport

- razrješava se Danis Tanović, član (Naša stranka),
- bira se Predrag Kojović, član (Naša stranka)

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće se u Službenim novinama 
Kantona Sarajevo.

Broj:                                                        PREDSJEDAVAJUĆA
 30.01.2013. godine                SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO
S A R A J E V O

        Prof. dr Mirjana Malić
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